
UCHWAŁA NR 167/VIII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i § 23 ust. 5 Statutu Miasta Płocka uchwalonego Uchwałą nr 864/LIII/2018 Rady Miasta 
Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2018 r. poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) – Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy siedmiu stałych Komisji Rady Miasta Płocka na 2025 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej 

4) Komisji Gospodarki Komunalnej 

5) Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta 

6) Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej 

7) Komisji Kultury, Sportu i Turystyki, które stanowią załączniki odpowiednio od nr 1 do nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczących Komisji do dokonywania w uzasadnionych przypadkach zmian 
w planach pracy Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

L.p. Termin
posiedzenia

komisji

Tematyka komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. STYCZEŃ 1. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej
za 2024 rok.

2. Inwestycje  Miejskie  Sp.  z  o.o.  oraz  Agencja
Rewitalizacji  Starówki  Sp.  z  o.o.  –  wykonane
inwestycje  w  latach  2019-2024,  obecnie
realizowane oraz plany na najbliższe lata.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

2. LUTY 1. Informacja  na  temat  działalności  Gminy-Miasto
Płock  w  2024  roku  w  zakresie  profilaktyki
prozdrowotnej  w  zakresie  promocji  i  oferty
szczepień  oraz  badań  profilaktycznych  dla
mieszkańców.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

3. MARZEC 1. Analiza działalności Książnicy Płockiej w zakresie
prowadzonej działalności i ponoszonych kosztów
–  porównanie  2023  i  2024  roku  (liczba
czytelników,  koszty  związane  z  zakupami,
wydarzenia: rodzaj, koszty i liczba uczestników.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

4. KWIECIEŃ 1. Podsumowanie  ostatniego  sezonu  Płockiego
Roweru Miejskiego (analiza kosztów, plany) oraz
porównanie z rokiem 2023.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji

5. MAJ 1. Informacja  na  temat  przyznanych  i  rozliczonych
dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej
ewidencji  zabytków  za  lata  2019-2024  –  temat
sesyjny.

2. Zatwierdzenie  harmonogramu  przyjęcia

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 1



sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Płocka
za  2024  rok  i  udzielenia  absolutorium
Prezydentowi Miasta Płocka.

6. CZERWIEC 1. Rozpatrzenie  i  zatwierdzenie  sprawozdania
finansowego  Gminy-Miasto  Płock  wraz  ze
sprawozdaniem  z  wykonania  Budżetu  Miasta
Płocka  za  2024  rok,  z  wykonania  planów
finansowych  instytucji  kultury  oraz  informacji  o
stanie mienia Gminy-Miasto Płock.

2. Opracowanie i zatwierdzenie wniosku o udzielenie
bądź  nieudzielenie  absolutorium  Prezydentowi
Miasta Płocka.

3. Analiza działalności dotycząca basenów miejskich
w  2024  roku  (koszty  utrzymania,  wpływy  ze
sprzedaży  biletów,  liczba  osób  korzystających  z
obiektów). 

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

7. LIPIEC Przerwa urlopowa.
8. SIERPIEŃ 1. Karta Płocczanina (funkcjonalność, preferencje dla

posiadaczy,  liczba  korzystających  mieszkańców,
plany na przyszłość).

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

9. WRZESIEŃ 1. Efektywność  gospodarowania  odpadami  w
kontekście  osiągania  poziomu  przygotowania  do
ponownego  użycia  i  recyklingu  odpadów
komunalnych.

2. Informacja  dotycząca  wykonania  budżetu  miasta
Płocka za I półrocze 2025 roku. 

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

10. PAŹDZIERNIK 1. Informacja  dotycząca  realizacji  Budżetu
Obywatelskiego  za  2023  rok  (wnioskowane
kwoty, faktycznie wydane kwoty, koszty związane
z  eksploatacją  i  użytkowaniem)  oraz  plany
realizacji projektów wybranych w 2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

11. LISTOPAD 1.  Analiza  realizacji  i  perspektyw  inwestycji Prezydent Miasta Płocka według  potrzeb komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 2



strategicznych miasta – temat sesyjny
2. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026
rok.

Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

12. GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok oraz
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy-Miasto
Płock.

2. Informacja  o  funkcjonowaniu  Strefy  Płatnego
Parkowania za okres od 1 października 2024 do 31
października  2025  roku.  Osiągnięte  cele,
bilansowanie.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

Plan pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty na posiedzeniu 18 listopada 2024 roku.

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej
/-/ Marta Krasuska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 3



PLAN  PRACY  KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2025  ROK

Lp.
Termin posiedzenia

komisji
Tematyka komisji

Jednostka przygotowująca
materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. STYCZEŃ
1. Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji     

za 2024 r.
Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. LUTY Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. MARZEC Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

4. KWIECIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

5. MAJ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

6. CZERWIEC

1. Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy-

Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta 
Płocka za 2024 rok, z wykonania planów finansowych instytucji 
kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy-Miasto Płock.

3. Przyjęcie zbiorczej informacji o petycjach rozpatrzonych w 2024 rok

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

7. LIPIEC Przerwa urlopowa.

8. SIERPIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

9. WRZESIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

10. PAŹDZIERNIK Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

11. LISTOPAD
1. Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2026.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

12. GRUDZIEŃ
1. Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji.
2. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock.
Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przyjęty na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2024 r. 
Przewodniczący

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miasta Płocka
/-/Łukasz Pietrzak

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI SKARBU, BUDŻETU i GOSPODARKI FINANSOWEJ NA 2025 ROK 

L.p. Termin
posiedzenia

Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. STYCZEŃ 1. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Skarbu,
Budżetu i Gospodarki Finansowej za 2024 rok.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

2. LUTY 1. Efektywność wydatkowania środków finansowych
na  zazielenienie  miasta:  liczba  nasadzeń,
powierzchnie zagospodarowanych terenów – dane
za 2023 i 2024 rok.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

3. MARZEC 1. Środki zewnętrzne pozyskane w 2023 i 2024 roku
przez  szkoły  podstawowe  i  ponadpodstawowe
prowadzone przez Miasto Płock.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

4. KWIECIEŃ 1. Gospodarka odpadami komunalnymi w Płocku –
dochody  i  wydatki  w  ramach  budżetu  miasta
Płocka  z  podziałem  na  rodzajowość  za  lata  
2020-2024.  Przedstawienie  wysokości  umów  z
odbiorcami  odpadów  komunalnych  za  wskazane
lata – temat sesyjny.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji

5. MAJ 1. Efektywność energetyczna oświetlenia miejskiego:
koszty,  liczba  lamp  energooszczędnych,  plany

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta

według  potrzeb komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 1



rozwoju.
2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie

projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

6. CZERWIEC 1. Rozpatrzenie  i  zatwierdzenie  sprawozdania
finansowego  Gminy-Miasto  Płock  wraz  ze
sprawozdaniem  z  wykonania  Budżetu  Miasta
Płocka  za  2024  rok,  z  wykonania  planów
finansowych  instytucji  kultury  oraz  informacji  o
stanie mienia Gminy-Miasto Płock.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

7. LIPIEC Przerwa urlopowa
8. SIERPIEŃ 1. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek do

nowego roku szkolnego – przeprowadzone prace
remontowe, wydatki inwestycyjne, zakupy.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

9. WRZESIEŃ 1. Informacja  o  pozyskanych  i  wykorzystanych
środkach unijnych w latach 2014-2024.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

10. PAŹDZIERNIK 1. Porównanie  dochodów  w  2023  i  2024  roku  z
tytułu: podatku od nieruchomości, podatku rolnego
i leśnego, podatku od środków transportowych.

2. Przyjęcie terminarza opiniowania projektu budżetu
miasta  Płocka  na  2026  rok  przez  komisje  Rady
Miasta Płocka.

3. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

11. LISTOPAD 1. Analiza  realizacji  i  perspektyw  inwestycji
strategicznych miasta Płocka – temat sesyjny.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta

według  potrzeb komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 2



2. Przyjęcie  planu pracy Komisji  Skarbu,  Budżetu  
i Gospodarki Finansowej na 2026 rok.

3. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

12. GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok oraz
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy-Miasto
Płock.

2. Informacja  o  funkcjonowaniu  Strefy  Płatnego
Parkowania za okres od 1 października 2024 do 31
października  2025  roku.  Osiągnięte  cele,
bilansowanie. 

3. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

Plan pracy Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej został przyjęty na posiedzeniu  Komisji 27 listopada 2024 roku.
         

 Przewodnicząca  Komisji 
         Skarbu, Budżetu  i Gospodarki Finansowej

/-/ Marta Krasuska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 3



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2025 ROK 

L.p. Termin
posiedzenia

komisji

Tematyka komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. STYCZEŃ 1. Sprawozdanie  z działalności  Komisji  Gospodarki
Komunalnej za 2024 rok.

2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według potrzeb komisji

2. LUTY 1. Dotacja  z  budżetu  miasta  Płocka  do  zmiany
systemu  ogrzewania   –  dane  za  lata  2022-2024.
Zmiany w 2025 roku. 

2. Pomysły  UMP  na  nowe  duże  tereny  zielone  w
Płocku.

3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według potrzeb komisji

3. MARZEC 1. Ocena realizacji programu „Mieszkania na start”.
Stan aktualny i perspektywy.

2. Realizacja  „Programu  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności
zwierząt  Gminy-Miasto  Płock”  w zakresie  ilości
wydanych  skierowań  na  leczenie,  kastrację  
i  sterylizację  kotów  wolno  żyjących  oraz  ilości
sterylizacji  i  kastracji  zwierząt  właścicielskich
(psów i kotów) w latach 2023-2024.

3. Działania  Urzędu  Miasta  Płocka  zmierzające  do
objęcia  obszaru  Jaru  Pisencja  jedną  z  form
ochrony  przyrody  przewidzianą  w  Ustawie  o
ochronie  przyrody.  Stan  aktualny  i  perspektywy
kolejnych czynności.

4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według potrzeb komisji

4. KWIECIEŃ 1. Omówienie programu dotacyjnego dla rodzinnych
ogrodów działkowych.

2. Gospodarka odpadami komunalnymi w Płocku –

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka

według potrzeb komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 1



dochody  i  wydatki  w  ramach  budżetu  miasta
Płocka  z  podziałem  na  rodzajowość  za  lata  
2020-2024.  Przedstawienie  wysokości  umów  
z odbiorcami odpadów komunalnych za wskazane
lata – temat sesyjny.

3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

5. MAJ 1. Informacja o ilości  oraz jakości nasadzeń drzew,
krzewów i  innych  roślin  wieloletnich  na  terenie
miasta  Płocka  oraz  o  nasadzeniach  zastępczych
wykonywanych  w  ramach  rekompensaty
przyrodniczej  –  dane  za  2024 rok  oraz  plany  w
2025 r. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według potrzeb komisji

6. CZERWIEC 1. Rozpatrzenie  i  zatwierdzenie  sprawozdania
finansowego  Gminy-Miasto  Płock  wraz  ze
sprawozdaniem  z  wykonania  Budżetu  Miasta
Płocka  za  2024  rok,  z  wykonania  planów
finansowych  instytucji  kultury  oraz  informacji  o
stanie mienia Gminy-Miasto Płock.

2. Podsumowanie  działań  kontrolnych  palenisk
dokonywanych przez Straż Miejską w minionym
sezonie grzewczym.

3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według potrzeb komisji

7. LIPIEC Przerwa urlopowa.
8. SIERPIEŃ 1. Stan  oraz  warunki  funkcjonowania  toalet

publicznych na terenie miasta.
2. Analiza  wyników  finansowych  zakładów

budżetowych i spółek prawa handlowego za 2024
rok.

3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według potrzeb komisji

9. WRZESIEŃ 1. Gospodarowanie  nieczystościami  ciekłymi  na
terenie nieruchomości wyposażonych w zbiorniki
bezodpływowe  oraz  przydomowe  oczyszczalnie
ścieków  w  kontekście  nowelizacji  przepisów

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka

według potrzeb komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 2



ustaw   o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w
gminach.

2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Skarbnik Miasta Płocka

10. PAŹDZIERNIK 1. Wskaźnikowy  system  pomiaru  powietrza  na
terenie miasta Płocka.

2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według potrzeb komisji

11. LISTOPAD 1. Działania  Urzędu  Miasta  Płocka  zmierzające  do
poprawy czystości na terenie Płocka.

2. Przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Gospodarki
Komunalnej na 2026 rok.

3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według potrzeb komisji

12. GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok oraz
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy-Miasto
Płock.

2. Informacja  o  funkcjonowaniu  Strefy  Płatnego
Parkowania za okres od 1 października 2024 do 31
października  2025  roku.  Osiągnięte  cele,
bilansowanie.

3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według potrzeb komisji

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej został przyjęty na posiedzeniu 25 listopada 2024 roku.

Przewodnicząca
Komisji Gospodarki Komunalnej

/-/ Anna Derlukiewicz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 3



 
 PLAN PRACY KOMISJI INWESTYCJI, ROZWOJU i BEZPIECZEŃSTWA MIASTA NA 2025  ROK

 

Lp.
termin

posiedzenia
komisji

tematyka komisji jednostka przygotowyjąca materiał
wykaz osób

zaproszonych

1. Styczeń 1. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 
Urzędzie Miasta Płocka.  

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 
oraz sprawy różne.

  Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

2. Luty 1. Informacja o aktualnym stanie przygotowań lub realizacji 
strategicznych inwestycji komunikacyjnych (droga ekspresowa S10, 
linia kolejowa CPK-Płock-Włocławek- Gdańsk, II pas ulicy 
Wyszogrodzkiej).

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok.  
3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 

oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

3. Marzec 1. Wykaz dróg gruntowych na terenie Płocka, wymagających budowy 
brakującej infrastruktury docelowej wraz z nawierzchnią (ulica, 
długość drogi wymagającej przebudowy, zakres planowanej 
przebudowy, szacunkowe koszty, liczba zamieszkałych budynków 
przylegających do odcinka wymagającego przebudowy, budynki w 
trakcie budowy na tym odcinku).

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 
oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

4. Kwiecień 1. Sprawozdanie ze swojej działalności Komendanta Miejskiego Policji
w Płocku wraz z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego w Płocku w 2024 r. - temat sesyjny.

2. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w 
Płocku o stanie bezpieczeństwa miasta Płocka w zakresie ochrony 

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 1



przeciwpożarowej za 2024 r. - temat sesyjny.
3. Informacja Państowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o 

stanie bezpieczeństwa sanitarnego miasta Płocka za 2024 r.
4. Sprawozdanie Komendanta Straży Miejskiej w Płocku z dziłalności 

Straży Miejskiej za 2024 r.  - temat sesyjny.
5. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 

Urzędzie Miasta Płocka.  
6. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 

oraz sprawy różne.

5. Maj 1. Informacja o aktualnym stanie przygotowań lub realizacji 
strategicznych inwestycji komunikacyjnych (droga ekspresowa S10,
linia kolejowa CPK-Płock-Włocławek- Gdańsk, II pas ulicy 
Wyszogrodzkiej).

2. Ocena aktualności i stopnia realizacji Płockiego Programu 
Rewitalizacji.- temat sesyjny.

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 
oraz sprawy różne.  

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

6. Czerwiec 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Płocka za 2024 rok,
sprawozdań z wykonania planów finansowych samorządowych
instytucji kultury oraz informacja o stanie mienia Gminy –
Miasto Płock.

2. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego miasta Płocka.- temat sesyjny.

3. Ocena bezpieczeństwa ruchu drogowego niechronionych 
uczestników ruchu (pieszych, rowerzystów i innych pojazdów - 
UTO) w istniejącej infrastrukturze drogowej (wizja lokalna w terenie
po drogach rowerowch) oraz analiza przygotowanych rozwiązań 
projektowych.

4. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 
oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 2



7. Lipiec Przerwa urlopowa

8. Sierpień 1. Informacja o aktualnym stanie przygotowań lub realizacji 
strategicznych inwestycji komunikacyjnych (droga ekspresowa S10, 
linia kolejowa CPK-Płock-Włocławek- Gdańsk, II pas ulicy 
Wyszogrodzkiej).

2. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 
Urzędzie Miasta Płocka. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 
oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

9. Wrzesień 1. Współpraca UMP i Politechniki Warszawskiej w zakresie budowy 
Łącznika Podolszyce – Imielnica.

2. Niszczejące budynki na Starówce Płockiej w granicach: Rogatki 
Dobrzyńskie – Al. Kobylińskiego – Al. Kilińskiego – rzeka Wisła 
(Wykaz budynków wyłączonych z użytkowania; Stan własności; 
Perspektywy remontów poszczególnych obiektów; Pomysły na 
przyśpieszenie remontów).

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 
oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

10. Październik 1. Sprawozdanie z realizacji Strategii Zrównoważonego  
Rozwoju Miasta Płocka do 2030 roku. 

2. Sprawozdanie z realizacji projektów  Budżetu Obywatelskiego 
zwycięskich w głosowaniu w 2024 roku.

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 
oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

11. Listopad 1. Informacja o aktualnym stanie przygotowań lub realizacji 
strategicznych inwestycji komunikacyjnych (droga ekspresowa S10, 
linia kolejowa CPK-Płock-Włocławek- Gdańsk, II pas ulicy 
Wyszogrodzkiej). 

2. Informacja o zgłoszonych roszczeniach odszkodowawczych i 

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 3



wydanych decyzjach związanych z uchwaleniem lub zmianą 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.- temat 
sesyjny.

3. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 
Urzędzie Miasta Płocka.  

4. Przyjęcie  planu pracy Komisji na 2026 rok.
5. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 

oraz sprawy różne.

12. Grudzień 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock. 

2. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego Parkowania za okres 
od 1 października 2024 do 31października 2025 roku. Osiągnięte 
cele, bilansowanie.

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 
oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

Plan pracy Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta został przyjęty na posiedzeniu  26.11.2024 roku. 

Przewodniczący Komisji
              Inwestycji, Rozwoju i  Bezpieczeństwa Miasta  

                   /-/     Michał Sosnowski  

                                                                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 4



Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Płocka na 2025 rok

Lp. Termin
posiedzenia

Temat posiedzenia Jednostka przygotowująca materiał Osoby zaproszone

1 Styczeń 1.  Informacja o działaniach pomocowych realizowanych w czasie
     konfliktu zbrojnego na rzecz osób z Ukrainy przebywających w Płocku
     oraz na terenie Ukrainy  prowadzonych przez Gminę Miasto Płock i
     płockie organizacje pozarządowe w 2024 roku oraz perspektywy
     działań w tym obszarze na 2025 rok.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

2 Luty 1.  Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok.
2.  Informacja na temat realizacji zajęć placówek oświatowych w okresie 
     ferii zimowych.
3.   Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

3 Marzec 1.   Realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu
      pieczy zastępczej-sprawozdanie za 2024 rok.          
2.  Informacja na temat programów stypendialnych dla dzieci i   
      młodzieży  funkcjonujących w placówkach oświatowych.
3.   Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

4 Kwiecień 1.   Funkcjonowanie PZOZ Sp.zo.o. pod względem zabezpieczenia  
      usług medycznych i specjalistycznych mieszkańców Płocka -
      informacje o kontraktach z NFZ na rok 2025 i realizacji
      kontraktów w 2024 roku. Informacja o Nocnej i Świątecznej
      Pomocy Medycznej realizowane w trzech głównych podmiotach
      w Płocku.
2.   Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

5 Maj 1.   Informacja nt. rozstrzygniętych na rok 2025 konkursów na
      dotacje dla organizacji pozarządowych (które organizacje i na
     jakie projekty otrzymały dofinansowanie, kwoty dofinansowania,
     które organizacje i dlaczego nie otrzymały)
2.  Sprawozdanie z rocznego programu współpracy z  
    organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w  
     art.3 ust.3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
    pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 rok.  
3.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 1



6 Czerwiec  1.  Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Płocka za 2024 rok,   
      sprawozdań z wykonania planów finansowych samorządowych
      instytucji kultury oraz informacja o stanie mienia Gminy –
      Miasto Płock.
2.  Raport z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki i  
     Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
     Narkomanii na lata 2022-2025 i efektów jego realizacji za 2024 
     rok.
3.  Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego
     dzieci i młodzieży oraz kalendarzem imprez kulturalnych i
     sportowych w okresie wakacji.
4.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

7 Lipiec      Przerwa urlopowa

8 Sierpień 1.  Informacja nt. funkcjonowania PZOZ sp. zo.o. w Płocku –
     omówienie wyników finansowych za 2024 rok.
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

9 Wrzesień 1. Analiza sytuacji pracowników w placówkach oświatowych – 
    warunki pracy, płacy i zmiany w zatrudnieniu.
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

10 Październik 1.  Informacja o realizacji uchwały w sprawie wspierania szkół
     wyższych.
2.  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Płocka
     za rok szkolny 2024/2025, w tym o wynikach egzaminów
     zewnętrznych oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego
     przez kuratora oświaty.
3.  Sytuacja ludzi w kryzysie bezdomności w Płocku (pomoc w okresie  
     zimowym, problem wychodzenia z bezdomności).
4.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

11 Listopad 1.  Przyjęcie planu pracy Komisji na 2026  rok.
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 2



12 Grudzień 1.  Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok – przygotowanie
     propozycji i wniosków.
2.  Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto
     Płock.
3.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej został przyjęty na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2024 roku.

Przewodnicząca
Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej

Rady Miasta Płocka
/-/ Daria Domosławska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 3



Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka na 2025 rok

Lp. Termin 
Posiedzenia

Temat Posiedzenia Jednostka Przygotowująca
Materiał

Osoby Zaproszone

1 Styczeń 1. Płockie miejsca pamięci narodowej – Informacja o stanie
     technicznym i potrzebach remontowych.
     Informacje o wykonanych remontach w 2024 roku i planach
     remontowych na 2025 rok.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

2 Luty 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

3 Marzec 1. Informacja na temat nagród przyznanych przez Prezydenta Miasta
    Płocka w zakresie kultury i sportu w 2024 roku i przyznanych
    stypendiów na 2025 rok (ich wysokość i rodzaje).
2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

4 Kwiecień 1. Informacja na temat systemu szkolenia młodzieży w piłce ręcznej –
    Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Wisła Płock”, Płocka Akademia 
    Piłki Ręcznej, MMKS Jutrzenka Płock i MUKS 21 Płock.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

5 Maj 1.  Informacja nt. rozstrzygniętych na 2025 rok konkursów ofert dla
    organizacji pozarządowych (które organizacje i na jakie projekty
    otrzymały dofinansowanie, kwoty dofinansowania, które  
    organizacje i dlaczego nie otrzymały), porównanie z rokiem 2024.
2. Kalendarz imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych na 2025
     rok.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

6 Czerwiec  1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Płocka za 2024 rok,   
      sprawozdań z wykonania planów finansowych samorządowych

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 1



      instytucji kultury oraz informacja o stanie mienia Gminy –
      Miasto Płock.
2  Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego dzieci i  
    młodzieży oraz kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych w okresie 
    wakacji. 
3.   Omówienie materiałów sesyjnych.

Skarbnik Miasta Płocka

7 Lipiec Przerwa urlopowa.

8 Sierpień 1.Informacja nt. funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i
    Rekreacji sp. z o.o. w 2025 roku, plany, cele i założenia na 2026 rok
 2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

9 Wrzesień 1. Informacja nt. funkcjonowania spółek sportowych SPR Wisła Płock
     S.A i Wisła Płock S.A w sezonie sportowym 2024/2025. Plany, cele 
    i założenia na sezon 2025/2026.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

10 Październik 1.Analiza funkcjonowania płockich instytucji kultury w 2025 roku i
    plany na 2026 rok: Książnica Płocka im. Wł. Broniewskiego Płocka 
    Galeria Sztuki Płocka Orkiestra Symfoniczna im. Witolda
    Lutosławskiego Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki im. Franciszki i 
    Stefana Themersonów Chór Pueri et Puellae Cantores Plocenses
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

11 Listopad 1.Przyjęcie planu pracy Komisji na 2026 rok.
2. Podsumowanie sezonu turystycznego w mieście Płocku – ruch
     turystyczny i wydarzenia turystyczne organizowanie w mieście w 
     2025 roku. 
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 2



12 Grudzień 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok – przygotowanie
    propozycji i wniosków.
2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto-Płock.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka  został  przyjęty  na posiedzeniu  w  dniu 20 listopada 2024 roku.

Przewodnicząca
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki

Rady Miasta Płocka

          /-/Małgorzata Ogrodnik

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D7CBE7-73A3-4E49-964B-0E4BE5268F57. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 167/VIII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


